

**Protokół nr 5/2019**  
**posiedzenia**  
**Komisji Budżetu i Finansów**  
**w dniu 23 kwietnia 2019 r., w godz. 12<sup>00</sup> – 12<sup>20</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na VI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
4. Opinia w sprawie podziału środków z budżetu Powiatu Białogardzkiego na remonty zabytków na rok 2019.
5. Wolne wnioski i zapytania.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

**Ad.2**

**Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 4/2019 z dnia 27 marca 2019 roku.**

**Ad.3**

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na VI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) przekazania skargi według właściwości, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przekazania skargi według właściwości.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przekazania skargi według właściwości.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania skargi według właściwości, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.**

b) zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2019 roku na doszkolenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2019 roku na doszkolenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2019 roku na doszkolenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2019 roku na doszkolenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2019 roku na doszkolenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

c) emisji obligacji przez Powiat Białogardzki oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie emisji obligacji przez Powiat Białogardzki oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie emisji obligacji przez Powiat Białogardzki oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie emisji obligacji przez Powiat Białogardzki oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie emisji obligacji przez Powiat Białogardzki oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.4**

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zapoznał członków Komisji z propozycją Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie podziału środków z budżetu Powiatu Białogardzkiego na remont zabytków, na 2019 rok – **załącznik nr 5** do protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w podziału środków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Komisji.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie propozycję Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie podziału środków z budżetu Powiatu Białogardzkiego na remont zabytków, na 2019 rok.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała podział środków z budżetu Powiatu Białogardzkiego na remont zabytków, na 2019 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.5**

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** poinformował Komisję, że na zaproszenie Starosty Białogardzkiego i jego osoby do Białogardu 24 kwietnia br. przyjedzie Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda. Następnie omówił plan wizyty.

**Komisja Budżetu i Finansów przyjęła informację do wiadomości.**

#### **Ad.6**

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolowała  
Violetta Adamczewska

Wiceprzewodniczący  
Komisji Budżetu i Finansów

**Jerzy Żuk**

